
ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МУЗИЧНИЙ ЛІЦЕЙ 
імені С. КРУШЕЛЬНИЦЬКОЇ

Н А К А З

«24 » червня 2024 р. м.Львів № 53 - о.д.

Про зарахування учнів у 1-й 
та різні класи

Відповідно до Положення про мистецький ліцей, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України № 1313 від 23.12.2020 року та Правил 
конкурсного прийому дітей (учнів) до ЛДМЛ ім.С.Крушельницької на 2024- 
2025 навчальний рік

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати на навчання з 01 вересня 2024 року у різні класи на 2024-2025 
навчальний рік на фортепіанний, скрипковий, струнно-смичковий, духовий, 
народний відділи таких дітей:

1- й клас :
1. Біда Марія

3- й клас:
1. Вакула Катерина
2. Костишин Олександр

4- й клас :
1. Біда Анастасія
2. Орешко Марко

5- й клас :
1. Бурлаков Дмитро
2. Штурмак Костянтин
3. Яцишин Соломія

6- й клас :
1. Боднар Олег
2. Заславська Катерина
3. Новак Арсен

7- й клас :
1. Жук Вероніка
2. Кричок Ірина
3. Семененко Ольга
4. Сушанська Марія
5. Федорук Денис



8-й клас :
1. Кравченко Маріанна
2. Леськів Юлія
3. Новак Анна
4. ОсіїкЛев
5. Погоріла Єлизавета
6. Прокопович Євгенія
7. Сидоренко Ілля
8. Фортинська Ірина
9. Штиль Поліна

9- й клас :
1. Буніна Ольга

10- й клас:
1. Когут Анна
2. Малярчук Єлізавета
3. Толкачов Роман

2. Оголосити додаткові конкурсні переслуховування у перші та різні класи 
27 серпня 2024 р.

3. Секретарю ліцею Котляровій М.С. зробити записи в Алфавітній книзі про 
прийом учнів та оформити особові справи.

Директор Л.М. Закопець


